



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ryes Plads
Prinsessegade 60
7000 Fredericia
T +45 76 34 40 05

CVR nr. 25 49 21 45

fredericia@rsm.dk
www.rsm.dk

M Attrup Invest ApS

Bakkegårds Allé 26, 5550 Langeskov

CVR-nr. 37 77 73 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

Mathias Attrup Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	M Attrup Invest ApS Bakkegårds Allé 26 5550 Langeskov
	CVR-nr.: 37 77 73 82
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Mathias Attrup Rasmussen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Prinsessegade 60 7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i kapitalandele og formuepleje.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlige usikkerheder, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.476 mod -5.134 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164.523 mod 58.986 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-5.476	-5.134
Finansielle indtægter	216.312	80.648
Resultat før skat	210.836	75.514
Skat af årets resultat	-46.313	-16.528
Årets resultat	164.523	58.986
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	164.523	58.986
Disponeret i alt	164.523	58.986

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	7.024	7.024
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.024</u>	<u>7.024</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.024</u>	<u>7.024</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	35.819
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.005
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>43.824</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.510.141	2.306.365
Værdipapirer i alt	<u>2.510.141</u>	<u>2.306.365</u>
Likvide beholdninger	<u>16.000</u>	<u>6.997</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.526.141</u>	<u>2.357.186</u>
Aktiver i alt	<u>2.533.165</u>	<u>2.364.210</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	60.000	60.000
Overført resultat	2.417.483	2.252.960
Egenkapital i alt	2.527.483	2.362.960
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Selskabsskat	4.432	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.682	1.250
Gældsforpligtelser i alt	5.682	1.250
Passiver i alt	2.533.165	2.364.210

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
